PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVOS A CLASSIFICAÇÃO NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2013.

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL e IOPLAN Instituto Oeste de Planejamento & Consultoria Ltda., no uso de suas atribuições, nos termos do item 8, subitem 8.2.3. do Edital 002/2013, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados que após a análise dos recursos interpostos pelos candidatos, quanto a classificação, a banca examinadora prolatou as seguintes decisões:
1º. DEFERIR os seguintes requerimentos:
	INSCRIÇÃO
	CARGO/FUNÇÃO
	DECISÃO

	0006
	Agente de Saúde Pública
	- Após reavaliação e nova confrontação do gabarito da prova do cargo agente de saúde pública com o gabarito apresentado pelo candidato constatou-se que houve um acréscimo em sua pontuação.

	0056
	Técnico em Enfermagem
	- Após reavaliação e nova confrontação do gabarito da prova do cargo técnico em enfermagem com o gabarito apresentado pelo candidato constatou-se que houve um acréscimo em sua pontuação.

2º. Não houve recursos indeferidos.
3º. Demais candidatos não sofreram alterações em suas pontuações.
4º. Nos termos do edital, não cabem recursos administrativamente das decisões da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado.

Chapecó (SC), 07 de maio de 2013.

IOPLAN Instituto Oeste de Planejamento & Consultoria Ltda.